ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 30 октября 2020 г. № 10/1288

О признании утратившим силу   постановления  администрации
городского округа  «Вуктыл»  от 26 апреля 2018 года № 04/441

«О порядке присвоения (подтверждения, снятия) звания
«Народный коллектив самодеятельного художественного творчества»,

«Образцовый детский коллектив художественного творчества»

В соответствии с постановлением Правительства Республики Коми от 29 января
2020  года №  34  «Об  учреждении  и  присвоении  званий  коллективам  самодеятельного
художественного творчества в Республике Коми и внесении изменения в постановление
Правительства Республики Коми от 8 декабря 2015 г. № 494 «О Министерстве культуры,
туризма и архивного дела Республики Коми» администрация городского округа «Вуктыл»
постановляет:

1. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл»  от  26  апреля  2018  года  № 04/441  «О  порядке  присвоения  (подтверждения,
снятия)  звания  «Народный  коллектив  самодеятельного  художественного  творчества»,
«Образцовый детский коллектив художественного творчества».

2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» П.А. Авштейн.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                          В.А. Бабина

http://docs.cntd.ru/document/428698185
http://docs.cntd.ru/document/428698185
http://docs.cntd.ru/document/428698185